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O G Ó L N O P O L S K I E 

 
PORTALSAMORZADOWY.PL 
Publiczność może wrócić do hal sportowych; znikają limity osób na 

basenach 

W sobotę, 25 lipca weszło w życie rozporządzenie, które zezwala m.in. na 

powrót kibiców do hal i sal sportowych. Zniesiono też limity osób na basenach, 

a w wydarzeniach i zajęciach sportowych może brać udział maksymalnie 250 

uczestników jednocześnie - poinformowało Ministerstwo Sportu. 

https://www.portalsamorzadowy.pl/wydarzenia-lokalne/publicznosc-moze-

wrocic-do-hal-sportowych-znikaja-limity-osob-na-basenach,202058.html 

 
Śląskie: Związek samorządów zachęca do oszczędzania wody 

Promocję rozwiązań wdrażanych przez samorządy w walce z kryzysem 

wodnym, a także zachęcanie mieszkańców do świadomego, oszczędnego 

wykorzystywania wody w codziennym życiu – zakłada akcja „Złap wodę! I 

podaj dalej”, rozpoczęta przez Śląski Związek Gmin i Powiatów. 

https://www.portalsamorzadowy.pl/gospodarka-komunalna/slaskie-zwiazek-

samorzadow-zacheca-do-oszczedzania-wody,202199.html 

 
SAMORZAD.PAP 
Częstochowa: Konkurs na najładniejszą działkę  

Do 18 sierpnia przyjmowane są zgłoszenia do miejskiego konkursu na 

najładniejszą działkę ROD w Częstochowie. Na zwycięzców czekają nagrody 

pieniężne. 

https://samorzad.pap.pl/klub-

samorzadowy/czestochowa/kategoria/aktualnosci/czestochowa-konkurs-na-

najladniejsza-dzialke 
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L O K A L N E 

 
GAZETA WYBORCZA. CZĘSTOCHOWA 
Częstochowa. Na Starym Mieście będą leżanki dla dorosłych 

Kolejny park kieszonkowy powstanie wkrótce w Częstochowie. Tym razem na 

Starym Mieście, a dokładnie przy ul. Koziej. Według projektu 

niezagospodarowane obecnie miejsce ma zmienić się nie do poznania: będą tam 

m.in. leżanki i huśtawki dla dorosłych. I sporo nowej zieleni. 

https://czestochowa.wyborcza.pl/czestochowa/7,48725,26160056,czestochowa-

na-starym-miescie-beda-lezanki-dla-doroslych.html?disableRedirects=true 

 
Raków Częstochowa. ,,Skansen" na Limanowskiego przechodzi do historii  

Zaczyna się jedna z najbardziej oczekiwanych inwestycji sportowych ostatnich 

lat w Częstochowie. Za osiem miesięcy stadion piłkarski przy ul. 

Limanowskiego ma spełniać wszystkie wymogi piłkarskiej ekstraklasy. 

https://czestochowa.wyborcza.pl/czestochowa/5,48725,26154561.html?disableR

edirects=true 

 
FIAT.FM 
Remont linii tramwajowej – coraz więcej utrudnień| 

Wielka inwestycja tramwajowa w Częstochowie wkracza w kluczową fazę. 

Będzie się to wiązać z wieloma utrudnieniami dla mieszkańców naszego miasta.  

http://fiat.fm/info/remont-linii-tramwajowej-coraz-wiecej-utrudnien/ 

 
POLSKIE RADIO KATOWICE 
W Częstochowie trwają przygotowania do przebudowy dwóch dróg 

krajowych  

W Częstochowie trwają przygotowania do przebudowy dwóch dróg krajowych - 

1 oraz 46. Zakończył się etap projektowania. 

https://www.radio.katowice.pl/zobacz,50461,W-Czestochowie-trwaja-

przygotowania-do-przebudowy-dwoch-drog-krajowych-.html 
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RADIOJURA.COM.PL 
Park Wodny w Częstochowie. Jeśli zacznie działać jesienią, to i tak z 

opóźnieniem… 

Wiele zależy jednak od Sanepidu, szalejącego wirusa i możliwości zachowania 

zasad bezpieczeństwa. Kończy się budowa pierwszego w mieście Parku 

Wodnego. 

https://www.radiojura.pl/park-wodny-w-czestochowie-jesli-zacznie-dzialac-

jesienia-to-i-tak-z-opoznieniem.html 
 

Częstochowa stawia na jerzyki w walce z komarami 

Na elewacji Urzędu Miasta przy ul. Śląskiej pojawiły się nowe budki lęgowe dla 

tych ptaków.  

https://www.radiojura.pl/czestochowa-stawia-na-jerzyki-w-walce-z-

komarami.html 

 

TV. ORION 

Ranking uczelni wyższych 

Najnowszy miesięcznik Perspektywy prezentuje ranking uczelni i szkół w 

Polsce. Politechnika Częstochowska znalazła się na 42 miejscu zaś Uniwersytet 

Humanistyczno-Przyrodniczy im. Jana Długosza niestety poza 60-tką. 

http://www.tvorion.pl/ranking-uczelni-wyzszych/ 

 

Park wodny prawie gotowy 

Park wodny przy Dekabrystów prawie gotowy. Roboty budowlane są 

zrealizowane w 95 proc, teraz miasto zakupi wyposażenie obiektu.  

http://www.tvorion.pl/park-wodny-prawie-gotowy/ 

 

Park kieszonkowy 

Ulica Kozia zmieni się nie do poznania. Miasto zapowiada, że już niedługo po 

siłowni pod chmurką oraz nowych chodnikach powstanie tu Park Kieszonkowy. 

http://www.tvorion.pl/park-kieszonkowy/ 

 

Dwa wernisaże w MGS 

Miejska Galeria Sztuki zaprasza na oglądanie dwóch nowych wystaw. Pierwsza 

autorstwa Małgorzaty Komorowskiej to połączenie malarstwa oraz instalacji 

teatralnych. Drugą przygotowali studenci, którzy przez sztukę odpowiadają na 

pytania dotyczące kształtowania ludzkiej tożsamości w dobie koronawirusa.  

http://www.tvorion.pl/dwa-wernisaze-w-mgs/ 
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